АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2013                                                   № 194

с. Чажемто

О внесении изменений в Постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.05.2013 года № 103 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению публичных слушаний в МО «Чажемтовское сельское поселение»»

В связи с кадровыми изменениями в Администрации Чажемтовского сельского поселения и с целью оптимизации организации и проведения публичных слушаний на территории МО «Чажемтовское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1. Внести изменения в Приложение № 1 к Постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.05.2013 года № 103 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению публичных слушаний в МО «Чажемтовское сельское поселение»», изложив его в новой редакции согласно приложения.

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Чажемтовского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль над  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Чажемтовского

сельского поселения                                                                        В.В. Марьин

Приложение

к Постановлению Администрации Чажемтовского сельского поселения от 26.09.2013 № 194

СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по организации

и проведению публичных слушаний

в МО «Чажемтовское сельское поселение»

	1.
	Председатель комиссии
	Мурзина В.В., управляющий делами Администрации Чажемтовского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	Гофман Л.В., заместитель Главы Чажемтовского сельского поселения по финансово-экономической деятельности

	3.
	Секретарь комиссии
	Марьина О.С., специалист по делопроизводству и связям с общественностью Администрации Чажемтовского сельского поселения

	4.
	Члены комиссии:
	Марьин В.В., и.о. Главы Чажемтовского сельского поселения

	5.

	Петров Д.А., заместитель Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности

	6.

	Кравченко К.А., специалист второй категории по благоустройству, строительству и землепользованию

	7.

	Арчибасова А.Н., экономист Администрации Чажемтовского сельского поселения

	8.

	Безрукова Л.Д, председатель Совета Чажемтовского сельского поселения

	9.

	Семикина Л.М., депутат Совета Чажемтовского сельского поселения

	10.

	Чагина М.А., специалист по учету муниципального имущества Администрации Чажемтовского сельского поселения